Oseba

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Sparemblek
Milko

Funkcija

Priredba

Priredba

Rezija

Rezija

ReZija

Rezija

Rezija

ReZija

Dramaturgija

Dramaturgija

Dramaturgija

Scenografija

Scenografija

Koreografija

Koreografija

Koreografija

Koreografija

Koreografija

Koreografija

Koreografija

Koreografija

Koreografija

Uprizoritev

PESMI LJUBEZNI IN SMRTI

ZGODBA O VOJAKU

PESMI LJUBEZNI IN SMRTI

MATILDA

PASTORALNA SIMFONTIJA

PULCINELLA

SIEGFRIEDOVA IDILA

ZGODBA O VOJAKU

PASTORALNA SIMFONIJA

MATILDA

SIEGFRIEDOVA IDILA

PESMI LJUBEZNI IN SMRTI

ZGODBA O VOJAKU

BALET 100

MATILDA

SIEGFRIEDOVA IDILA

ZGODBA O VOJAKU

PULCINELLA

PESMI LJUBEZNI IN SMRTI

PASTORALNA SIMFONIJA

PLESI NA TEME "MAGNIFICATA"

WEBERN DUET (op. 6, 10).

Producent

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

SNG Opera in
balet Ljubljana

Datum
premiere
7.12.1988
13.10.
1983
7.12.1988
29.4.1986
29.4.1986
13.10.
1983
29.4. 1986
13.10.
1983
29.4.1986
29.4. 1986
29.4. 1986
7.12.1988
13.10.
1983
12.4.2018
29.4.1986

29.4.1986

13. 10.
1983

13.10.
1983
7.12.1988
29.4.1986

24.6.1977

24.6.1977



Sparemblek Koreografija
Milko

Sparemblek Koreografija
Milko (Dama v rdecem)

Sparemblek Oblikovanje
Milko svetlobe in zvoka

BALETNI KONCERT IN MEMORIAM MA]JI
SRBLJENOVIC-TURCU

BALETNI KONCERT IN MEMORIAM MA]JI
SRBLJENOVIC-TURCU

ZGODBA O VOJAKU

Opera in balet
SNG Maribor

Opera in balet
SNG Maribor

SNG Opera in
balet Ljubljana

27.12.
1995

27.12.
1995

13. 10.
1983



